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MONEDA DE 

CONTRATACION

0.00

39,181,099.23

0.00

0.00

162,182,718.81

134,859,213.02
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0.00

186,163,551.02

viernes, 30 noviembre 2018 02:42 p. m.

Saldo al final del periodo
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Contabilidad

Saldo al inicio del periodo

0.00

0.00

0.00
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0.00
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TOTAL DEUDA Y OTROS PASIVOS

EFI-ANA003

MUNICIPIO DE CARDENAS

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

Del 01/09/2018 al 30/09/2018 

INSTITUCION O PAIS 

ACREEDOR

Arrendamientos Financieros :

SUBTOTAL LARGO PLAZO

OTROS PASIVOS

Corto Plazo:

Largo Plazo:

Instituciones de Crédito :

Títulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales :

Deuda Bilateral :

Títulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

SUBTOTAL CORTO PLAZO

LARGO PLAZO :

DEUDA INTERNA

Instituciones de Crédito :

Títulos y Valores :

Arrendamientos Financieros :

DEUDA EXTERNA

Organismos Financieros Internacionales :

Deuda Bilateral :

Títulos y Valores :

DENOMINACION DE LAS DEUDAS

DEUDA PUBLICA

CORTO PLAZO :

DEUDA INTERNA


